l’ SunOne

Nombre: MECALCO RUBIO MARCO ANTONIo
Potencia: 7-44 kW
Tarifa: o1

Teléfono:
Fecha: 27 deEnerode 2026

Nuamero de Servicio: 968970301075

TU PRODUCCION CON 12 PANELES 1,939 kWh
97.5%  w BMESTRE sais

$54

€n pesos

Pagas actualmente 4
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$13,245.00 MXN $405.00 MXN $12,840.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 12

33.6 m

RETORNO DE INVERSION: 9.8 ANOS



‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Enero de 2026 11 de Febrero de 2026
FolioNo #20260003
MECALCO RUBIO MARCO ANTONIo
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
12 JA Solar N-Type Bifacial de 620W
3 Microinversor 2kW
. ________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $126,000.00

TOTAL (MXN) $126,000.00
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Q 5551437400 8 ventas(@tesraenergy.com @ www.tesraenergy.com



2 RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

1 $13,245.00 $ 405.00 $0.00 $12,840.00 $12,840.00 $-113,160.00
2 $13,642.35 $ 417.15 $ 0.00 $13,225.20 $13,225.20 $-99,934.80
3 $14,051.62 $429.66 $0.00 $13,621.96 $13,621.96 $-86,312.84
4 $14,473.17 $442.55 $0.00 $ 14,030.61 $ 14,030.61 $-72,282.23
5 $14,907.36 $ 455.83 $0.00 $14,451.53 $14,451.53 $-57,830.70
6 $ 15,354.59 $ 469.51 $0.00 $14,885.08 $14,885.08 $-42,945.62
7 $15,815.22 $483.59 $0.00 $15,331.63 $15,331.63 $-27,613.99
8 $16,289.68 $498.10 $0.00 $15,791.58 $15,791.58 $-11,822.41
9 $16,778.37 $513.04 $0.00 $16,265.33 $16,265.33 $ 4,442.92
10 $17,281.72 $528.43 $ 0.00 $16,753.29 $16,753.29 $ 21,196.21
1 $17,800.17 $544.29 $0.00 $17,255.89 $17,255.89 $38,452.10
12 $18,334.18 $560.61 $ 0.00 $17,773.56 $17,773.56 $56,225.66
13 $18,884.20 $577-43 $0.00 $18,306.77 $18,306.77 $74,532.43
14 $19,450.73 $594.76 $0.00 $18,855.97 $18,855.97 $ 93,388.40
15 $ 20,034.25 $ 612.60 $0.00 $19,421.65 $19,421.65 $ 112,810.05
16 $20,635.28 $630.98 $0.00 $20,004.30 $20,004.30 $132,814.36
17 $ 21,254.34 $649.91 $0.00 $20,604.43 $20,604.43 $153,418.79
18 $ 21,891.97 $ 669.40 $ 0.00 $ 21,222.56 $21,222.56 $174,641.35
19 $22,548.73 $689.49 $0.00 $21,859.24 $21,859.24 $196,500.59
20 $ 23,225.19 $710.17 $0.00 $ 22,515.02 $22,515.02 $ 219,015.61
21 $23,921.94 $731.48 $0.00 $23,190.47 $ 23,190.47 $242,206.08
22 $24,639.60 $753-42 $ 0.00 $23,886.18 $23,886.18 $266,092.26
23 $25,378.79 $776.02 $ 0.00 $ 24,602.77 $ 24,602.77 $290,695.03
24 $ 26,140.15 $799.30 $0.00 $ 25,340.85 $ 25,340.85 $ 316,035.88
25 $26,924.36 $ 823.28 $0.00 $26,101.08 $26,101.08 $ 342,136.95
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l’ SunOne

Generacion de energia

=11 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,846.4 2,071.3 2,192.4 2,137.2 1,758.0 1,646.0
Consumo actual 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0
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